令和２年４月１０日

事 務 連 絡

令和２年度地域の底力発展事業助成 募集期間の変更について

 令和２年４月７日の新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言後の都の緊急措置を踏

まえて、「令和２年度地域の底力発展事業助成」の募集スケジュールを下記の通り変更いたします。

記

※ ９月に事業実施を予定している団体で概算払いを希望する場合は、７月に交付決定を行う予

定です。

※ 緊急事態宣言期間中は申請をお控えいただくようお願いします。

募集回 募 集 期 間
交付決定

時 期

申請できる事業

の実 施 時 期

第１回
受付期間：令和２年３月２日（月）～３月９日（月）午後５時

※原本提出締切り：３月１３日（金）午後５時（必着）
４月上旬

４月１日以降

に実施する事業

第２回
受付期間：４月１日（水）～６月５日（金）午後５時

※原本提出締切り：６月１２日（金）午後５時（必着）

７月上旬

７月１０日以降

８月９日まで

に実施する事業

８月上旬
８月１０日以降

に実施する事業

第３回
受付期間：６月１５日（月）～８月１４日（金）午後５時

※原本提出締切り：８月３１日（月）午後５時（必着）
１０月上旬

１０月１０日以降

に実施する事業

第４回
受付期間：９月１日（火）～１０月２３日（金）午後５時

※原本提出締切り：１１月６日（金）午後５時（必着）
１２月上旬

１２月１０日以降

に実施する事業

【問い合わせ先】

生活文化局都民生活部地域活動推進課

電話：03-5388-3166（直通）